— 1—

文山市红十字会文件
〔2024〕－67号

关于召开文山市 2024 年“5·8人道公益日”
互联网筹款活动暨业务培训会的通知

各乡（镇）、街道红十字会，各红十字志愿服务队，市精神

文明建设指导委员会办公室、市民政局、市教育体育局、市

残联、团市委、市妇联：

2024年“5·8人道公益日”互联网筹款活动即将开始，
为使各单位及红十字系统积极有效的参与此次筹款活动，根

据实际需求制定符合参与互联网筹款的个性项目，推动捐赠

金额和动员人次再创新绩；同时为进一步加强筹款技巧学习，

分享筹款经验。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1.时间：2024年 4月 30日上午 8:30—11:30（会期半天）。
2.地点：文山市会务中心四楼 401会议室

二、参加人员

各乡（镇）、街道红十字会 1名副会长，各红十字志愿
服务队 1名负责人，市级各有关单位 1名分管领导，市红十

字会全体干部职工。

— 2—

三、会议议程

1.市红十字会常务副会长作动员讲话。

2.解读文山市纪念第 77个“世界红十字日”暨“红十字
博爱周”活动方案。

3.互联网筹款业务培训。

四、有关事项

1.请各乡（镇）、街道红十字会，各红十字志愿服务队，

市级各有关单位，收到文件后，及时汇报，并通知好相关人

员参加会议，不在单独反馈参会名单。

2.请全体参会人员，提前 10分钟进入会场。

文山市红十字会

2024年 4月 29日